no
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 502/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 12 de junho de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 512/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 512/2023, de autoria do Nobre Vereador
Reinaldo Casimiro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 192 Reunião Ordinária,

1a 5-A administração atual, através da Secretaria Municipal de Obras e
Serviços, executa periodicamente a manutenção e conservação de ruas pavimentadas,
através de tapa-buracos, inclusive no bairro citado. Todas as ruas do município passam

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

edimoCAMARA MUNICIPAL DE
S. 4BÁRBARA DOESTEo

SN DATA: 12/06/2023aº HORA: 14:45
ULN Resposta NE r NEE
Bo futoria: SecretariaMamininio Nº Sidrzoz:

  Ê

em Assunto: Requer informações sobre
O) "ecuperação e recapeamento Urgente do
wj asfalto da Rua Noruega, no bairro
Q Chave: 8C6AA Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste — SP